お取引様 各位

2015年 5月

販売中止のご案内

謹啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、永らくご愛顧を賜りましたビタミン B6製剤『アデロキシン散 10%』につきまして、弊社在庫がな

くなり次第、販売を中止とさせていただくことになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

本件に関し、多大なご迷惑をお掛けすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜

りますとともに、今後とも、弊社製品に一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

販売中止品目

製品名 容量・包装 統一商品コード 最終ロット 使用期限 出荷終了予定

100g (ビン) 709 60081 5 BF604 2020年 6月 2016年 3月

500g (缶) 709 60082 2 BF202 2020年 2月 2015年 10月

■薬価基準収載医薬品コード：3134002B2078  ■レセプト電算処理システム用コード：620700601

※出荷状況により、出荷終了予定時期が変動する場合がございますが、その節は何卒ご容赦賜りますよ

うお願い申し上げます。また、薬価基準経過措置期間満了日は 2020年 9月 30日の予定です。

以上